guratio 
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guratio Regia intra ambitiim faepefati Regni Hun
gáriáé, íüccefsivis temporibus Diaetaíiter inftauraa-
cla erit, toties Haeredes et Succeísores Noítri ím-
xi Neocoronandi Haercditarii Reges praemiftendarc 
habebunt praefentis Diplomaticae A'íecuraiioriis ac-
ceptationem , deponendumque fuperinde Jurámén-
zum. Nos itaque praedicta unirerforum Statuum et 
Ordinum Regni Hungáriáé, et Partium eidem adne-
xarum Inítantia bcnigne adtniffa pro benigna animi 
nofiri propenfione, ipfisquc benigne gratificandi vc~ 
luntate, praciníertos univerfos Articulos, ac omnia, 
et fingula in iisdem contenta rata, grata', et acce-

f ita habentes , eisdem Noítrum Conlenfum benevo-
um , pariter et affeufum praebuimus, et illos, ac 

quaevis in cis contenta clemeriter acceptavimus , 
approbavimus , ratificavimns , ei conürmavimus: 
Proniittentes , et aíTecurantes Status et Ordines in 
Verbo Nofiro Regio , quod praemifsa omnia tani 
JNos ípfi obfervabimus, quam per alios fideles íiub-
ditos Noftros, cujuscuiique ílatus et conditionis exi-
írant, obJervari fáciemus , uti vigore hujus Dipio-
xnatis Noíiri acceptamus, • approba'mus, raiificam;;;.', 
et con firma mus, atque proimttimus ; In cujus tidem» 
et tellirnoniuií! Literns iias manu propria lübícnpíi-
mus, et Sigiili Nofiri Regii appenfione muniii íeci-
mus. Dátum in Arce Noflra Re^ia B u d é r i s i , die 
quinta Menüs Junii 1795 , Rcguorum Nofirorum 
primo. 

A' Kir. Esküvés' formája: 
Nos Franciscus Dei Gratia Hungáriáé, Bohe-

miae, Dalmatiae, Croatiae, Slavoniae, &c. Ke-
Apofiolicus, Archidux Aufiriae &c. qua praeliDau 
Regni Hungáriáé , et aliorum Regnorum , ac f • 
tium eidem adnexarum Rex , juramus per Weu 
vivum, per ejus Sanctifsimam Genitricem Y1^1" .̂ 
Mariam, ac omnes Sancfos : quod Eccleíias w•> 
Dominos Praelatos, Barones, Magnates, ^ o t , 1 ' m ' 
Civitates liberas,- et omnes Regnicolas in hm 

munita-
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munitatibus, et Libertatibus, Juribus, Legibus, Pri-
vilegiis, ac in antiquis bonis, et approbatis Cons. 
vetudinibus confervabimus , omnibusque Juftiíiam 
faciemus, Serenifsimi quondam Andrae Regis De-
creía (exclusa tamen et femota Avticuii 31 . ejus-
dem Decreti Claufula incipiente: Quod si vero Nos 
&.c. usque ad verba: In perpetuum facidtatero) ob-
íérv&bimus; Fines Regni Noítri Hungáriáé, et quae 
ad illud quocumque jure, aut titido pertinent, non 
abalienabimus, nec minuemus , fed quoad poteri-
mus, augebimus, et extendemus, omniaque illa fa
ciemus , quaecunque pro bono publico , Honore, 
et incremento'omnium Statuum , ac totius Regni 
Noítri Hungarjae juíie facere polerimus ; Sic Nos 
Deus. adjuvet, et omnes Sancti.